Prováděcí smlouvy (vypočtenou dle chybných jednotkových cen) a správnou hodnotou tohoto plnění 
vypočtenou na základě jednotkových cen sjednaných v Rámcové dohodě. 

7. Hodnota bezdůvodného obohacení, definovaného v předchozím odstavci činí ke dni uzavření této 
Dohody částku v celkové výši: 188 711,04 Kč (slovy: 
jednostoosmdesátosmtisícsedmsetjedenáctkorunčeskýchčtyřihaléře) vč. DPH. Tato částka se pro účely 
této Dohody dále označuje jako „bezdůvodné obohacení“. 

8. Výpočet hodnoty bezdůvodného obohacení je blíže specifikován v následující tabulce: 

Uskutečněné platby (chybná výše):